2
國立臺灣科技大學

簽　　於 系所                                     113年07月01日
主旨：為辦理本校「○○服務案」採購案擬採準用最有利標之評選事宜，謹請鑒核。

說明：

1、 本案採購標的屬專業服務，因不同廠商履約結果，於醫療人員專業服務品質、醫療器材等級、檢查動線安排管理效益等具有差異性；為確保政府採購之效率及品質，擬依政府採購法第22條第1項第9款經公開評選之限制性招標準用最有利標辦理，檢附服務建議書徵求說明書（草案）、評選須知及契約書如附件1~3。
2、 本案預估約需新台幣2,000,000元，保留後續擴充之權利1年，後續擴充金額新台幣2,000,000元，後續擴充範圍為○○服務，本案採購金額為新台幣4,000,000元，預算分析表如附件4，經費由○○項下支應(請購單號：T113XXX0000)。
3、 本案採購評選委員會擬由7位委員組成(外聘3人，內聘4人)，其中外聘委員部份由專家學者資料庫中自行遴選、部分由具專業之委員遴聘；外聘委員建議名單如附件5，謹請鈞長遴選(勾選)核定至少3位正選委員、2位備選。校內委員請由本校教授、主管或專門知識人員遴選(校內委員建議名單如附件5)，核定4位正選委員、2位備選，並建請指定召集人1人(應由一級主管以上人員任之)、副召集人1人。
4、 依採購評選委員會組織準則第8條規定，擬一併成立工作小組，本案工作小組擬置4人（不少於3人），名單如後附（附件6）。
5、 本評選項目、評審標準及評定方式因條件簡單，已有前例（採購案名：XXX，附件7），擬由機關自行訂定，免於招標前成立本委員會為之。但本委員會仍應於開標前成立。

6、 本案擬於評選作業期間支給校外評選委員出席費每人每次出席費2,500元，交通費依相關規定核實結報。

擬辦：
7、 擬請鈞長勾選評選委員(正取外聘3人、內聘4人)、備取委員各2人，以及正、副召集人。
8、 奉核後擬依核定結果徵詢外聘委員意願，徵詢外聘委員意願，若無法擔任則依序遞補，並成立評選委員會及工作小組，以辦理後續相關評選作業事宜。
9、 奉核後請總務處事務組協助辦理招標事宜。
備註：藍字需依購案內容修正、紅字需檢附文件。
00

線

裝

訂

檔號：

保存年限：

主任委員吳擇　成

簽

2
	第　層決行

	承辦單位                      會辦單位                    決行

	註記：簽署原則由左而右，由上而下簽